Józefa Chmielińskiego

Syn Giboyera

Komedia w 5 aktach, przez Emila Augiera.

Wymiana kuponów i sprzedaż biletów odbywa się od godziny 9 rano do 1 w południe w kancelaryi teatralnej, hotelu Victoria od 4 po południu do końca przedstawienia, przy kasie.

Łódzki Dom Koncertowy.

W niedzielę, d. 12 (24) marca 1889

KONCERT

Ireny VINCENTI

(sopran dramatyczny) ze współudziałem Stanisława Barcewicza artysty skrzypki a profesora Gustawa Lewi fortepianisty.

Szczegóły w afiszach. Bilety nabywać można w księgarni R. Schatkego.

Sala Koncertowa

jest do wynajęcia

na uroczystości prywatne wesela, etc., po cenie niskiej.

1437, będzie sprzedawano ruchomościemu przynależące do Roberta Robertowicza Matuszowskiego, zakupionego w zakupach i samowolnym i odprawione w 195 rub. — kop., na udzielenie pretensji Sazonowa Łudzińskiego.

Obwieszczenie. Sąd Sądowy Przystaw Petrowoskiego Okręgu Ignacy Zenołowicz Szuński, zamieszkały w Łodzi, przy ul. N. 1437, obwieszcza, że 10 (22) Marca 1889 r. o godzinie 10-1/2 rano w Łodzi, w domu Nikołaja Sztarka, pod N. 1437, będzie sprzedawano ruchomościemu przynależące do Roberta Robertowicza Matuszowskiego, zakupionego w zakupach i samowolnym i odprawione w 195 rub. — kop., na udzielenie pretensji Sazonowa Łudzińskiego.

Obwieszczenie. Sąd Sądowy Przystaw Petrowoskiego Okręgu Ignacy Zenołowicz Szuński, zamieszkały w Łodzi, przy ul. N. 1437, obwieszcza, że 10 (22) Marca 1889 r. o godzinie 10-1/2 rano w Łodzi, w domu Nikołaja Sztarka, pod N. 1437, będzie sprzedawano ruchomościemu przynależące do Roberta Robertowicza Matuszowskiego, zakupionego w zakupach i samowolnym i odprawione w 195 rub. — kop., na udzielenie pretensji Sazonowa Łudzińskiego.